

Dyżur redakcyjny

Czekamy na Państwa telefony pod numerem (32) 230-84-51, w czwartek, od 11.30 do 13.30. A o czym informowali nas Czytelnicy podczas ubiegłego dyżuru?

Dlaczego skrócono linię 850? – pyta anonimowy Czytelnik. Od 1 lutego, autobus kursujący na trasie Gliwice-Bytom, nie obsługuje przystanków w Miechowicach.

O komentarz poprosiliśmy biuro prasowe KZK GOP Katowice.

– Zmiany w organizacji trasy wprowadzono, gdyż autobus tracił dużo czasu, żeby obsłużyć przystanki w Miechowicach. Warto też dodać, że stosunkowo mało osób wysiadało i wsiadało w tej dzielnicy Bytomia. 850 to w założeniu linia przyspieszona, która obsługuje wielu studentów. Uznaliśmy więc, że nie ma sensu tracić cennego czasu. W zamian wydłużono trasę linii 57, która w co drugim kursie będzie obsługiwać przystanki w Miechowicach.



W sprawie „nielegalnego” parkowania zadzwonił do nas pan **Józef**, mieszkający przy ulicy Pszczyńskiej 116. Nasz rozmówca zauważa, że trawnik pomiędzy blokami nr 116 i 118 obecnie służy kierowcom jako parking. Zdaniem pana Józefa, ten plac zieleni powinien być wykorzystywany w inny sposób, np. jako miejsce do wypoczynku lub zabaw dla dzieci. Nasz Czytelnik pyta, dlaczego straż miejska, która od niedawna ma możliwość wlepiania mandatów na drogach osiedlowych, nie egzekwuje skuteczniej prawa. Sprawę wyjaśnia **Grzegorz Alczyński z gliwickiej straży miejskiej** - Informację uzyskaną od mieszkańca ulicy Pszczyńskiej 116 przekazałem dzielnicowemu, który rozegna sytuację i odpowiednio zainterweniuje, by wyeliminować problem nieprawidłowego parkowania. Przypomnijmy, że do wspomnianej przez zgłaszającego „możliwości wlepiania mandatów na drogach osiedlowych”, brak aktów wykonawczych, a dokładniej Rozporządzenia Ministrów Infrastruktury oraz Spraw Wewnętrznych i Administracji zmieniającego rozporządzenie w sprawie znaków i sygnałów drogowych.

Pan **Ryszard** postanowił wyrazić swoje oburzenie w temacie psich nieczystości przy ulicy Żwirki i Wigury. – Zanieczyszczone są nowe i pięknie wyremontowane chodniki. Gdy śnieg stopnieje, robi się tam istne szambo. Czy straż miejska nie może wlepić manda-

tów właścicielom psów? – pyta nasz Czytelnik. Sprawę przekazaliśmy gliwickiej straży miejskiej.

Do naszej redakcji zgłosił się pan **Wiesław**, który żali się na sytuację pracowników po kolejnych przetargach na sprzątanie miasta. Nowe firmy zatrudniają tych samych ludzi i wciąż na podobnych warunkach, które nie dają im ubezpieczeń. Nasz Czytelnik pyta, z czego potem ci ludzie mają żyć?

Pani **Anna** proponuje, by w sąsiedztwie przystanku A4, koło Gliwickiego Teatru Muzycznego, utworzyć przejście przez trawnik w postaci chodnika, w kierunku ulicy Zygmunta Staro-

Z interwencją w sprawie szybu „Aniołki” w Knurowie zadzwonił do nas pan **Krzysztof**. Zdaniem naszego Czytelnika, wentylatory działają tak głośno, że przeszkadzają mieszkańcom pobliskich terenów. Jak udało nam się ustalić w rozmowie z **rzecznikiem prasowym KWK Knurów-Szczygłowice, Zbigniewem Gałkowskim**, wykonanie projektu wyciszenia jest w planie inwestycyjnym kopalni na ten rok.

Zgłoszenia odbierali redaktorzy dyżurni: Michał Pac Pomarnacki i Małgorzata Urbanek

Zabrzanie oceniają projekt pomnika Religi

W konkursie na pomnik zmarłego dwa lata temu profesora **Zbigniewa Religi** bierze udział 18 projektów. Prace można ocenić w Teatrze Nowym w Zabrze (Plac Teatralny 1) lub na stronie umzpomnik.biuro.e-direct.pl. Głosować można do 13 lutego.

Przewodniczącą jury jest Małgorzata Bombelka, pełnomocnik prezydenta miasta ds. rewitalizacji. Wystawa prac w teatrze potrwa do końca miesiąca.

Konkurs ma charakter otwarty. Wszystkie prace, oprócz projektu pomnika profesora Religi, zawierają też koncepcję zagospodarowania terenu wokół niego.



R E K L A M A

OSIEDLE
BURSZTYNOWE

Gliwice, ul. Kozielska 74

(druga linia zabudowy)

UMÓW SIĘ NA WIZYTĘ I SPRAWDŹ
JAK MOŻE WYGLĄDAĆ TWOJE MIESZKANIE

Mrozimy
Ceny

PROMOCJA
NA MIESZKANIA
DO - 30 000 zł
Sprawdź
naszą ofertę!

ZADZWOŃ I DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ:
tel.: 32 47 88 134, tel. kom.: 0 600 443 574
e-mail: sprzedaz@hadexdevelopment.pl

www.OsiedleBursztynowe.info